

**The BSE Limited**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Fort**  
**Mumbai – 400 023**

**The National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor**  
**Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (East), Mumbai-400051**

प्रिय महोदय/महोदया,  
Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक (सीएजी) ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 139 के अनुसार वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए मैसर्स अरुण के अग्रवाल एंड एसोसिएट्स, चार्टर्ड एकाउंटेंट को कंपनी का सांविधिक लेखा परीक्षक नियुक्त किया है।

Pursuant to the relevant provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that the Comptroller & Auditor General of India (CAG) has appointed M/s. Arun K Agarwal & Associates, Chartered Accountants, as the Statutory Auditors of the Company u/s 139 of the Companies Act, 2013 for the financial year 2016-17.

सांविधिक लेखा परीक्षक का पूरा पता निम्नलिखित है:


The full address of the Statutory Auditors is as follows:

M/s. Arun K Agarwal & Associates  
Chartered Accountants  
105, First Floor, South Ex. Plaza 1  
389A, Masjid Moth  
South Extension Part II  
New Delhi-110049

कृपया उपरोक्त आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है।  
The above is for your kind information & records please.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur  
कंपनी सचिव/Company Secretary